
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.01.2026  № 9
м. Бровари

Про зняття з квартирного обліку у 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області 

З метою дотримання житлового законодавства України, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.12.2025 № 12, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.   За результатами інвентаризації квартирної черги зняти з квартирного 
обліку у виконавчому комітеті:

1.1. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

1.1.1. Авдєєва Сергія Володимировича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу згідно з Законом 
України «Про міліцію» з 04.08.2015 (рішення виконавчого комітету від 
04.08.2015 № 456). На підставі *** являється власником квартири № *** в                 
м. Львові, ***. Дружина з *** в реєстрі Броварської міської територіальної 
громади не значиться. 

 



2

1.1.2. Авраменко Тетяну Миколаївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 
20.10.1992 (рішення виконавчого комітету від 09.12.2014 № 720). На даний час 
складом сім’ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою:                    
м. Бровари, вул. ***. На підставі свідоцтв про право на спадщину *** їй та сину 
належала квартира № *** в с. Шевченкове Броварського району Київської 
області, ***, яку вони продали (***), чим штучно погіршили свої житлові 
умови. 

1.1.3. Альошину Валентину Олександрівну, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючу на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
ветеран праці з 12.04.2011 (рішення виконавчого комітету від 07.07.2015             
№ 399). На даний час проживають на достатній житловій площі за адресою:             
м. Бровари, бульв. ***, по * частки якої належить їй та сину на підставі ***, де 
зареєстровано * особи.  

1.1.4. Андрійця Саву Яковлевича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 17.12.1991 та в списку для одержання житла у 
першу чергу як учитель з 20.02.1996 (рішення виконавчого комітету від 
09.01.2018 № 09). Складом сім’ї * осіб зареєстровані за адресою: м. Бровари, 
вул. ***. Дочка на підставі *** являється власницею житлового будинку № *** 
в  м. Бровари, ***, де зареєстровані особи відсутні.  

1.1.5. Андрущенка Олександра Петровича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу 
згідно з Законом України «Про Національну поліцію» з 05.03.2019 (рішення 
виконавчого комітету від 05.03.2019 № 257). На даний час проживають на 
достатній житловій площі за адресою:  м. Бровари, вул. ***, яка належить йому 
на підставі ***, де зареєстровано * особи.   

1.1.6. Безсмертного Олександра Володимировича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 17.05.1988 та в списку для 
одержання житла поза чергою як учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 
що має пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 
18.12.2018 № 964). На даний час складом сім’ї * осіб зареєстровані та 
проживають в житловому будинку № ***, який на підставі *** та *** належить 
чоловіку дочки. Дружині на підставі *** належить квартира № *** м. Бровари, 
***, де зареєстрована * особа. 

1.1.7. Беспальченко Людмилу Миколаївну, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 06.06.1984 (рішення 
виконавчого комітету від 22.08.1995 № 183) та в списку для одержання житла у 
першу чергу як ветеран праці з 03.02.2015 (рішення виконавчого комітету від 
03.02.2015 № 55). На підставі *** їй та сину належить квартира № *** в                  
м. Бровари, ***, де зареєстровано * особи. Сину належить – на підставі *** 
квартира № *** в м. Бровари, ***, де зареєстровані особи відсутні; на підставі 
*** йому належить квартира № *** в  м. Бровари, ***, де також ніхто не 
зареєстрований; на підставі *** йому належить * частка квартири  № *** в                 
м. Бровари, ***, де зареєстрована * особа. 



3

1.1.8. Бешенкова Олексія Борисовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас, з 14.10.2003 (рішення виконавчого 
комітету від 14.10.2003 № 495). Отримав право власності на квартиру № *** в            
с. Рожни Броварського району Київської області (свідоцтво ***), яку він продав 
(***). Також являється власником квартири № *** в м. Вишневе Києво-
Святошинського району Київської області, *** (договір ***).

1.1.9. Блудшого Миколу Яковича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас за станом здоров’я з 16.02.1999 
(рішення виконавчого комітету від 16.02.1999 № 51). Дружині на підставі *** 
належить * частка житлового будинку № ***в с. Сокирин Козелецького району 
Чернігівської області, ж/пл. – ***. Дочка на підставі *** являється власницею 
житлового будинку № *** в с. Сокирин Козелецького району Чернігівської 
області, ж/пл. – ***.

1.1.10. Бобко Аллу Володимирівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.02.2004 (рішення виконавчого комітету від 
10.02.2004 № 53) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я 
інваліда 2 групи з дитинства з 13.11.2007 (рішення виконавчого комітету від 
13.11.2007  № 576). На підставі *** придбала квартиру № *** в м. Бровари, ***, 
де зареєстрована вона та син. Чоловік проживає за адресою: м. Бровари,                   
вул. ***, де зареєстровано * особи.

1.1.11. Бобко Людмилу Михайлівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як одинока мати з 
17.10.1995 (рішення виконавчого комітету від 17.10.1995 № 238). На підставі 
*** їм належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де на даний час 
зареєстровано * особи. Сину на підставі ***  належить квартира № *** в                    
м. Бровари, ***, де на даний час зареєстровані особи відсутні.

1.1.12. Бобровича Анатолія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
сім’я педагогічного працівника з 14.12.2004 (рішення виконавчого комітету від 
10.10.2017 № 601). Йому на підставі *** належить квартира № *** в                         
м. Бровари, ***, де зареєстровані його дружина, син та дочка, він в реєстрі 
Броварської територіальної громади зареєстрованим не значиться. Дружині на 
підставі *** належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де зареєстровані особи 
відсутні.

1.1.13. Бойко Світлану Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 18.07.1989 (рішення виконкому від 18.07.1989 
№ 203) та в списку для одержання житла у першу чергу з 04.08.2015 (рішення 
виконавчого комітету від 04.08.2015 № 456). На підставі *** їм належить 
квартира № *** в м. Бровари, де вони зареєстровані. На підставі *** та *** їй та 
дочці належить житловий будинок № ***в смт Стеблів Корсунь-
Шевченківського району Черкаської області, ***. Сину на підставі *** 
належить * частка житлового будинку № *** в м. Бровари, та на підставі *** – 



4

житловий будинок № *** в смт Стеблів Корсунь-Шевченківського району 
Черкаської області, ***.

1.1.14. Боровика Володимира Івановича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 12.03.1984 (рішення 
виконавчого комітету від 12.03.1984 № 86) та в списку для одержання житла у 
першу чергу як багатодітна сім’я з 15.08.1989 (рішення виконавчого комітету 
від 15.08.1989 № 232). Він та дружина в реєстрі Броварської територіальної 
громади не значяться. Дружині на підставі *** належить * частка житлового 
будинку № *** в с. Рожівка Броварського району, ***, та на підставі *** їй 
належить житловий будинок № *** в с. Рожівка Броварського району. Двоє 
синів зареєстровані за адресою: м. Бровари, бульв. ***. 

1.1.15. Боровик Ольгу Федорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 27.09.1989 (рішення 
виконавчого комітету від 12.12.2006 № 546). Їй на підставі *** належить 
квартира № *** в м. Бровари, ***, де на даний час зареєстровані особи відсутні. 
Зареєстровані в гуртожитку по бульв. ***, який належить їм на підставі ***. 
Чоловіку на підставі *** належить * частка житлового будинку № *** в                      
с. Рожни Броварського району Київської області. Дочкам на підставі свідоцтв 
*** належить по * частки житлового будинку № *** в с. Літочки Броварського 
району Київської області, ***.

1.1.16. Бражника Ігоря Костянтиновача, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
направлений в порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 18.02.1997 
(рішення виконавчого комітету від 18.02.1997 № 49). На підставі ***, їм 
належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де вони зареєстровані. Дружині на 
підставі *** належить квартира № *** в м. Бровари, окрема, ***, де 
зареєстрована * особа. 

1.1.17. Брюшиніна Сергія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
працівник міліції з 10.09.2002 (рішення виконавчого комітету від 10.09.2002             
№ 314). Дружині на підставі *** належить житловий будинок № *** в                        
м. Бровари, де зареєстровано * осіб. 

1.1.18. Зарицьку Надію Антонівну, ***, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської 
обласної державної адміністрації з 08.12.2009 (рішення виконавчого комітету 
від 08.12.2009  № 583). На підставі *** придбала квартиру № *** в                            
м. Бровари, ***, яку подарувала (договір ***). Знята з реєстрації  за даною 
адресою *** і на даний час в реєстрі Броварської міської територіальної 
громади не значиться. 

1.1.19. Ковбасу Віктора Васильовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2», з 31.03.1993 
(рішення виконавчого комітету від 08.11.2011 № 591). На даний час він та онук 
проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари,  вул. ***, яка 



5

належить їм на підставі ***. Дружина та дочка померли. Сину на підставі *** 
належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де зареєстрований він один.

1.1.20. Ковряка Леоніда Леонідовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 18.03.1994 
(рішення виконавчого комітету від 18.03.1994 № 68). Дружині на підставі *** 
належить квартира № *** в м. Бровари, окрема, ж/пл.- ***, де зареєстрована * 
особа. * особи зареєстровані в квартирі № *** в м. Бровари, ***. 

1.1.21. Котіка Франка Івановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас з 18.12.1990 (рішення виконавчого 
комітету від 18.12.1990 № 372) та в списку для одержання житла поза чергою 
як особа з інвалідністю внаслідок війни з 20.05.1997 (рішення виконавчого 
комітету від 20.05.1997 № 152). На підставі *** йому належав житловий 
будинок № *** в м. Чернігів, ***, який він подарував онуці (договір ***). Сину 
на підставі *** належала квартира № *** в м. Старокостянтинів Хмельницької 
області, ***, яку він продав (***). Дружині сина на підставі *** належить 
квартира № *** в м. Чернігові, окрема, ***.

1.1.22. Литвиненка Святослава Васильовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 2» з 15.06.1999 (рішення виконавчого комітету від 09.04.2013                   
№ 150).  На даний час складом сім’ї * особи проживає  на достатній житловій 
площі за адресою: м. Бровари, вул. ***, яка належить йому на підставі ***. 
Також на підставі *** йому належить житловий будинок № *** в м. Бровари, 
***, де зареєстровано * особи.  

1.1.23. Лось Надію Григорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 22.08.2012 
(рішення виконавчого комітету від 07.07.2015 № 399). Їй на підставі *** 
належить житловий будинок № ***в м. Бровари, ***, де зареєстровано * осіб. 
Сину на підставі цього ж договору належить житловий будинок № *** в                     
м. Бровари, ***, де зареєстровані особи відсутні, та на підставі *** йому 
належить житловий будинок № *** в м. Бровари, ***, де зареєстровані особи не 
значяться. Онука на підставі *** є власницею житлового будинку № *** в                
м. Бровари, ***, де також ніхто не зареєстрований.  

1.1.24. Мазура Бориса Івановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як сім’я учасника 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
18.03.1994 (рішення виконавчого комітету від 18.03.1994 № 68). На підставі *** 
дружині та двом синам належить по * частки квартири № *** в м. Бровари, ***, 
де зареєстровано * особи. Дружині на підставі *** належить * частки               
(ж/пл. – ***) житлового будинку № *** в м. Бровари, ж/пл. – ***, де 
зареєстровані особи відсутні. 



6

1.1.25. Максименко Ельміру Володимирівну, одиноку, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 08.07.2003 (рішення виконавчого 
комітету від 08.07.2003 № 330). Їй на підставі *** належить квартира № *** в 
смт Коцюбинське, м. Ірпінь, Київська область, ***, та на підставі *** належить 
житловий будинок № *** в м. Буча Київської області, ж/пл. – ***.

1.1.26. Максимович Марію Петрівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 12.07.2005 (рішення виконавчого 
комітету від 12.07.2005 № 280). Дочка на підставі *** є власницею квартири              
№ *** в м. Кременець Тернопільської області, ж/пл. – ***.

1.1.27. Матейка Дмитра Михайловича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 
19.03.1996 (рішення виконавчого комітету від 19.03.1996 № 61). На даний час 
складом сім’ї * особи проживають на достатній житловій площі за адресою:              
м. Бровари, вул. ***, яка належить дочці на підставі *** та ***.

1.1.28. Матюшку Юрія Григоровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 18.08.1987 та в списку для одержання житла 
поза чергою як учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по 
«категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 19.05.1992                 
№ 108). На підставі *** їм належить по * частки квартири № 47 по вул. *** в            
м. Бровари, ***, де всі зареєстровані. Йому на підставі *** належить * частка 
квартири № *** в м. Бровари, ***, де зареєстровані особи відсутні. 

1.1.29. Миколайця Олександра Миколайовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 2» з 12.08.2008 (рішення виконавчого комітету від 12.08.2008 № 
371). Йому на підставі *** належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де на 
даний час зареєстровані особи відсутні. Також на підставі *** йому належить 
квартира № *** в м. Бровари, ***, де також зареєстровані особи відсутні.

1.1.30. Охремчук Віру Федорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 09.09.2003 (рішення виконавчого 
комітету від 09.09.2003 № 444). На підставі *** їй належить квартира № 69 по 
вул. *** в м. Києві, ***.

1.1.31. Очередька Віталія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії - 2» з 25.05.2004 (рішення виконавчого комітету від 25.05.2004                    
№ 254). На підставі *** їм належить по * частки квартири № *** в м. Бровари, 
***, де на даний час зареєстровано * особи. Дружині на підставі *** належить 
квартира № *** в м. Бровари, ***, де зареєстровано * особи. 

1.1.32. Палієнко Любов Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 



7

Київської обласної державної адміністрації з 21.09.1999 (рішення виконавчого 
комітету від 21.09.1999 № 265). У *** році придбала квартиру № *** в м. Києві, 
***, яку продала; квартира № *** в м. Києві (***), ***, яку подарувала дочці 
(***).  У *** році придбала квартиру № *** в м. Києві (***), ***, яку 
подарувала другій дочці (***).

1.1.33. Пічку Сергія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 14.01.2004 
(рішення виконавчого комітету від 14.01.2004 № 03). На підставі *** їм 
належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де зареєстрований один син. Йому 
належить житловий будинок № *** в м. Бровари (***), ***, де зареєстрований 
він, дружина та онука. 

1.1.34. Поберезького Валентина Володимировича, скла сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 20.02.1990 та в списку для 
одержання житла поза чергою як учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 
що має пільги по «категорії – 2» з 20.04.1993 (рішення виконавчого комітету від 
12.04.2011 № 205). На підставі *** йому належить * частки квартири № *** в 
селищі Калинівка Броварського району Київської області, *** та в реєстрі 
Броварської міської територіальної громади не значиться. * частка цієї 
квартири належить дочці на підставі ***. Дружина та дочка зареєстровані та 
проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. ***, по * 
частки якої їм належить на підставі ***, і де зареєстровано * особи. 

1.1.35. Приходько Анастасію Кирилівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з 
направленням Київської обласної державної адміністрації з 14.07.2009 (рішення 
виконавчого комітету від 14.07.2009 № 329). Онука на підставі *** є власницею 
квартири *** в м. Вишгород Київської області, ***.

1.1.36. Рябиша Олексія Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 
18.08.1998 (рішення виконавчого комітету від 18.08.1998 № 242). На підставі 
*** їм належить квартира № *** в м. Бровари, ***, де на даний час 
зареєстровано * осіб. Дочка на підставі *** являється власницею квартири № 
*** в м. Бровари, *** та на підставі *** належить квартира № *** в м. Бровари, 
***, в яких на даний час зареєстровані особи відсутні.

1.1.37. Садового Валерія Олександровича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
07.04.2015 (рішення виконавчого комітету від 07.04.2015 № 213). На даний час 
він, дружина, дочка та онука проживають на достатній житловій площі за 
адресою: м. Бровари, вул. ***, яка належить їм на підставі ***. Дружині на 
підставі *** належить житловий будинок № *** в с. Розкішна Ставищенського 
району Київської області, ***. Дочка на підставі *** є власницею житлового 
будинку № *** в с. Богданівка Броварського району Київської області, ***.



8

1.1.38. Топіху Валерія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 16.11.1993 
(рішення виконавчого комітету від 16.11.1993 № 282). Йому на підставі *** 
належить житловий будинок № *** в с. Плоске Броварського району Київської 
області, ***. Дружині на підставі *** належить квартира № *** в с. Світильня 
Броварського району Київської області, ***. Також йому, дружині та сину на 
підставі *** належить по * частки кімнати № *  в гуртожитку по вул. ***                 
в м. Бровари, ***. Дочка та онука на підставі *** мають по * частки кімнати              
№ * в гуртожитку по вул. ***.

1.1.39. Хамбір Валентину Михайлівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.01.1983 та в списку для одержання житла 
поза чергою як постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має 
пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 
08.05.2012 № 208). На підставі *** їм належить квартира № *** в м. Бровари, 
***, де вони зареєстровані. Сину на підставі *** належить житловий будинок  
№ *** в с. Русанів Броварського району, ***.

1.1.40. Хомича Віктора Володимировича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
23.08.1994 (рішення виконавчого комітету від 23.08.1994 № 187). Складом сім’ї 
* особи зареєстровані за адресою: м. Бровари, вул. ***.   На підставі *** є 
власником квартири № *** в м. Бровари, ***, де на даний час зареєстровані не 
значаться. Також йому на підставі  *** належить * частка житлового будинку       
№ *** в смт Велика Димерка Броварського району, ***.

1.1.41. Чупель Зухру Володимирівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 15.06.1999 (рішення виконавчого 
комітету від 15.06.1999 № 183). На підставі *** їй належить житловий будинок 
№ *** в м. Золотоноша Черкаської області, ***. Чоловіку на підставі *** 
належав житловий будинок  № *** в м. Золотоноша Черкаської області, ***, 
який був проданий (***). Дочка на підставі *** є власницею житлового 
будинку № *** в м. Сміла Черкаської області, ***. Друга дочка на підставі *** 
стала власницею житлового будинку № *** в м. Золотоноша Черкаської 
області, ***, яку продала (***).

1.1.42. Шаронову Надію Андріївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 21.07.1998 (рішення виконавчого 
комітету від 21.07.1998 № 217). Їй та сину на підставі *** належить квартира            
№ *** в м. Києві, окрема, ***. Дочка на підставі *** є власницею квартири № 
*** в м. Києві, ***.

1.1.43. Шульц Олену Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 19.05.1992 
(рішення виконавчого комітету від 14.12.2004 № 592). На підставі *** набула 



9

право власності на квартиру № *** в м. Києві, ***, та в реєстрі Броварської 
міської територіальної громади на даний час не значиться. Чоловік та двоє 
дітей проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, бульв. 
***, яка належить їм на праві приватної власності.

 
1.2. в зв’язку зі смертю:
1.2.1. Авіна Віталія Леоновича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас за станом здоров’я, з 18.05.1993 
(рішення виконавчого комітету від 18.05.1993 № 123). Дружина на підставі *** 
є власницею житлового будинку  № *** в смт Миколаївка Петриківського 
району Дніпропетровської області, ***. 

1.2.2. Астахова Олега Степановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 
23.01.1990 (рішення виконавчого комітету від 20.02.1990 № 66). Дружина 
померла. Двоє синів зареєстровані за адресою: м. Бровари, вул. ***. Синам на 
підставі *** належить по  * частки житлового будинку № *** в с. Шаланки 
Берегівського району Закарпатської області, ***.

1.2.3. Бондар Віру Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 11.08.1980 та в списку для одержання житла у 
першу чергу як сім’я інваліда 2 групи з 12.01.2010 (рішення виконавчого 
комітету від 03.03.2015 № 131). На підставі *** їм належить квартира № *** в 
м. Бровари, ***, де зареєстровані син, дочка та онука. Чоловіку на підставі *** 
належав житловий будинок № *** в с. Пухівка Броварського району Київської 
області ***, який він подарував дочці (***), і з *** року в реєстрі Броварської 
міської територіальної громади не значиться.

1.2.4. Бражука Олександра Михайловича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу 
згідно з медзаключенням ЛКК, інваліда праці 2 групи з 21.01.1997 (рішення 
виконавчого комітету від 21.01.1997 № 21). 

1.2.5. Забродського Анатолія Адамовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою 
згідно з направленням Київської обласної державної адміністрації з 15.06.1999 
(рішення виконавчого комітету від 15.06.1999 № 183). 

1.2.6. Заклюку Лідію Миколаївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 09.09.2008 (рішення виконавчого 
комітету від 09.09.2008 № 433). 

1.2.7. Заклюку Надію Юхимівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 13.06.2006 (рішення виконавчого 
комітету від 13.06.2006  № 257). 

1.2.8. Колесник Любов Григорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 



10

Київської обласної державної адміністрації з 21.01.1997 (рішення виконавчого 
комітету від 21.01.1997 № 21). 

1.2.9. Кононенка Миколу Михайловича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
18.03.1994 (рішення виконавчого комітету від 18.03.1994 № 68). Сім’я сина 
складом * особи проживають на достатній житловій площі за адресою: м. 
Бровари,                   бульв. ***.

1.2.10. Кузьмука Івана Кириловича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 20.03.2002 (рішення виконавчого 
комітету від 20.03.2002 № 112). 

1.2.11. Кураченко Ганну Іванівну, одиноку, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської 
обласної державної адміністрації з 14.02.2006 (рішення виконавчого комітету 
від 14.02.2006 № 70). 

1.2.12. Лисаківського Олександра Артемовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою 
згідно з направленням Київської обласної державної адміністрації з 05.02.2002 
(рішення виконавчого комітету від 05.02.2002 № 32). 

1.2.13. Ненюка Миколу Яковича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 08.04.2003 (рішення виконавчого 
комітету від 08.04.2003 № 159). 

1.2.14. Онищенка Василя Миколайовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою 
згідно з направленням Київської обласної державної адміністрації з 08.08.2006 
(рішення виконавчого комітету від 08.08.2006  № 351). 

1.2.15. Орленка Тараса Васильовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 20.07.1999 (рішення виконавчого 
комітету від 20.07.1999 № 212). 

1.2.16. Панасенка Василя Олександровича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою 
згідно з направленням Київської обласної державної адміністрації з 20.11.1997 
(рішення виконавчого комітету від 20.11.1997 № 349). 

1.2.17. Ройт Валентину Степанівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 09.03.2005 (рішення виконавчого 
комітету від 09.03.2005 № 84). 

1.2.18. Савлука Миколу Антоновича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з 
направленням Київської обласної державної адміністрації з 14.09.2004 (рішення 
виконавчого комітету від 14.09.2004 № 430). 



11

1.2.19. Семеновського Миколу Єгоровича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою 
згідно з направленням Київської обласної державної адміністрації з 24.04.1998 
(рішення виконавчого комітету від 24.04.1998 № 125). 

1.2.20. Сітніцького Людвига Станіславовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
11.07.2006 (рішення виконавчого комітету від 11.07.2006 № 307). Дружина 
проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. ***, де 
зареєстровано * особи. 

1.2.21. Скляревську Ганну Аркадіївну, ***, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської 
обласної державної адміністрації з 15.08.2000 (рішення виконавчого комітету 
від 15.08.2000 № 262). 

1.2.22. Стужука Володимира Васильовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою 
згідно з направленням Київської обласної державної адміністрації з 18.08.1998 
(рішення виконавчого комітету від 18.08.1998 № 242). 

1.2.23. Тищенка Василя Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 20.12.2000 (рішення виконавчого 
комітету від 20.12.2000 № 396). Син на підставі *** придбав квартиру № *** в 
м. Києві, ***.

1.2.24. Троковець Марію Олександрівну, ***, перебуваючу на квартобліку 
в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської 
обласної державної адміністрації з 10.04.2007 (рішення виконавчого комітету 
від 10.04.2007 № 175). 

1.2.25. Шагу Анатолія Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 14.09.2004 (рішення виконавчого 
комітету від 14.09.2004 № 430). 

1.2.26. Штефуряк Валентину Єгорівну, ***, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської 
обласної державної адміністрації з 14.02.2006 (рішення виконавчого комітету 
від 14.02.2006 № 70). 

 
1.3.  в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
1.3.1. Арнаут Ольгу Володимирівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як одинока мати з 
05.11.2013 (рішення виконавчого комітету від 05.11.2013 № 555). 

1.3.2. Андрієнко Ольгу Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я  
з 03.03.2015 (рішення виконавчого комітету від 03.03.2015 № 131). Дочка 
проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, бульв. ***, яка 
належить їй на підставі ***, де зареєстровано * особи. 



12

1.3.3. Артеменко Олену Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я  
з 11.05.2010 (рішення виконавчого комітету від 11.05.2010 № 218) та в списку 
для одержання житла поза чергою як сім’я, в якій виховується 5 дітей з 
08.11.2016 (рішення виконавчого комітету від 08.11.2016 № 662). 

1.3.4. Єрмолаєва Валерія Олеговича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 20.12.1994 
(рішення виконавчого комітету від 20.12.1994 № 287). 

 
2. Зняти з квартирного обліку осіб, які придбали житло за рахунок 

державної грошової компенсації на виконання пункту 44 Порядку виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 
категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, а також членів їх сімей, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 719 «Питання  забезпечення 
житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, а також членів їх сімей»:

2.1. Єрьоменка Юрія Васильовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як особа з інвалідністю 
внаслідок війни з 03.09.2024 (рішення виконавчого комітету від 03.09.2024             
№ 908). 

2.2. Кирилюка Костянтина Віталійовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
особа з інвалідністю внаслідок війни з 01.10.2024 (рішення виконавчого 
комітету від 01.10.2024  № 984). 

2.3.  Лопатіна Євгенія Сергійовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 26.08.2003 та в списку для одержання житла 
поза чергою як особа з інвалідністю внаслідок війни з 14.05.2024 (рішення 
виконавчого комітету від 14.05.2024 № 515). 

2.4. Пилипенка Олександра Олексійовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас, з 20.11.2004 (рішення виконавчого 
комітету від 05.06.2018 № 375) та в списку для одержання житла поза чергою 
як особа з інвалідністю внаслідок війни з 01.08.2023 (рішення виконавчого 
комітету від 01.08.2023 № 605). 

2.5. Пилипчука Олександра Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як особа з 
інвалідністю внаслідок війни з числа внутрішньо переміщених осіб з 05.12.2023 
(рішення виконавчого комітету від 05.12.2023 № 1034). 

 
3. Рішення набирає чинності з моменту доведення його до відома вказаних 

в ньому громадян.
 



13

4. Рішення може бути оскаржено протягом шести місяців з моменту 
доведення його до відома громадян шляхом звернення до адміністративного 
суду. Пред’явлення позову, а також відкриття провадження в адміністративній 
справі не зупиняють дію цього рішення.

  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


